1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES

RESOLUÇÃO Nº 04/2024 – CMDCA VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Dá  publicidade  das  inscrições  deferidas  e
indeferidas para o Processo de Escolha para
Membros  Suplentes  do  Conselho  Tutelar
Município de Venda Nova do Imigrante –
ES (Quadriênio 2024-2028).

O  Conselho  Municipal  dos  direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  (CMDCA)  do

município de Venda Nova do Imigrante, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Publicar o resultado das inscrições deferidas e indeferidas para o Processo de

Escolha  em data  Unificada  para  Membros do Conselho Tutelar  de  Venda Nova do

Imigrante-ES.

    Candidato          Inscrição
  Escarlete Zanon Vieira   Deferida

  Larrissa Aparecida Maciel Deferida

2

Venda Nova do Imigrante, ES 14 de agosto de 2024.

________________________________________
Bárbara Nunes Cerqueira

Presidente CMDCA/VNI/ES

3

	RESOLUÇÃO Nº 04/2024 – CMDCA VENDA NOVA DO IMIGRANTE

		2024-08-15T08:53:56-0300